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“Pieni lapseni, valkeus on sisimmässäsi.”

“Sinä pelkästään näet unta ja epäjumalat
ovat leikkikaluja, joiden kanssa uneksit
leikkiväsi. Ketkä muut tarvitsevat leluja kuin
lapset? He kuvittelevat, että he hallitsevat
maailmaa ja antavat leluilleen vallan liikkua,
jutella, ajatella, tuntea ja puhua puolestaan.
Kuitenkin se, mitä lelut näyttävät tekevän, on
niiden mielissä, jotka niillä leikkivät. Mutta
he ovat innokkaita unohtamaan, että he itse
tekivät unen, jossa heidän lelunsa ovat
todellisia, eivätkä tunnista, että heidän
toiveensa ovat heidän omia toiveitaan.”

“Miten Jumalan Poika voisi herätä unes-
taan? Se on arvostelemisen ja tuomitsemisen
uni. Älköön hän siis tuomitko, niin hän
herää.”

Ihmeiden Oppikurssista luvusta “Heräämi-
nen, anteeksiantava uni”
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OSA 1

– EHDOLLINEN RAKKAUS

ALUKSI

”Adamonin Aika -Kaikkien unien loppu” oli monel-
le meistä maton jalkojemme alta vetävä lukukoke-
mus ja ”Todellisuudesta unimaan kielellä” -kirja jat-
koi henkiopas Adamonin ei-dualistista kerrontaa
egosta ja hengen todellisuudesta.

Toisen kirjan piti ilmestyä siksi, että niin monet
näennäisen erilliset mielet kokivat suurta epätoivoa
luettuaan Adamonin ajan. Egomieli reagoi depres-
siolla tietoon siitä, ettei maailmailmiö olekaan tär-
kein asia todellisuudessa. Ettei ilmiömaailmalla itse
asiassa ole juuri mitään tekemistä Todellisuuden
kanssa ja ettei vapaata tahtoa olekaan, vaikka egom-
me niin rakastaakin tätä harhaa. Ajatusta siitä, että
voisi tahtoa jotakin ihan omin päin, ilman Jumalan
tai Korkeimman tahtoa.

Voiko kuitenkaan mitään olla olemassa ellei Jumala
tahdo niin?
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Vapaan tahdon harhaa käsittelimme toisessa kirjassa
runsaasti, joten emme nyt jää siihen. Tämän kolman-
nen ja tällä erää viimeisen teoksen aihe on kaikille
meille niin rakas. Nimittäin Rakkaus sen erilaisissa
ilmenemismuodoissa ja tietenkin sen mukana Pyhät
ihmissuhteet, Pyhä parisuhde ja kaksoisliekki tai
kaksoissielu käsitteetkin, joita Adamon tässä kirjassa
käsittelee hänelle niin tyypillisellä lahjomattomalla
tyylillään!

Pitele siis kiinni penkkisi reunoista ja uskalla astua
Rakkauden junaan. Juuri tältä pysäkiltä ja juuri Nyt.
Siitä kuuluisasta ikuisesta nyt - hetkestä ja läsnäolon
voimasta käsin. Tämä juna ei pysähdy ennen kuin
päätepysäkillään, perillä Sinun sydämessäsi. Matka
alkakoon!

RAKKAUDEN JÄLKEEN

Olet varmasti kuullut, lukenut ja katsellut satoja tari-
noita rakkaudesta. Yleensä kyseessä ovat romanttiset
kertomukset siitä kaiken kattavasta ja ylittävästä rak-
kaudesta, jonka mies nainen voivat yhdessä jakaa ja
kokea. Suurin osa markkinoinnista perustaa te-
hokkuutensa tämän mielikuvan varaan. Ihmisen kai-
puu kokea ikuinen rakkaus, se satujen “he elivät on-
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nellisina elämänsä loppuun asti” -kokemus. Onko
sitä mahdollista kokea?

Kenties se on mahdollista jossakin elämän koke-
muksessa, johonkin aikaan, mutta pysyvä ja ikuinen
rakkaus ilmiömaailman tasolla tarkoittaa korkein-
taan hyvin lyhyttä ajanjaksoa ennen kuin vanhuus,
sairaus tai karma puuttuvat tapahtumien kulkuun. Si-
ten pisinkin näennäisen onnellinen parisuhde tai ro-
manttinen rakkaussuhde tulee tiensä päähän maail-
man tasolla ennemmin tai myöhemmin. Yleensä en-
nemmin.

Mikä sitten estää ihmistä kokemasta tällaista kaiken
kattavaa koko elämän kestävää suurta rakkautta?
Rakkauden tunnetta? Se ettei mikään tila, joka koe-
taan emotionaalisen kehon kautta, voi olla kovin-
kaan kestävä. Tunnekeho ei yksinkertaisesti pysty
pysymään pitkiä aikoja yhtäjaksoisen hurmioitu-
misen tilassa; Rakastuminen on siis suuri rasite
hermoille.

Kuka tahansa rakastumisen kokenut henkilö tietää
tämän. Leijailet pilvissä, kaikki on auvoista ja iha-
naa, mikään asia ei saa sinua pois tolaltasi, ei mi-
kään muu, paitsi se, että mahdollinen rakkauden
kohteesi ei vastaisikaan tunteisiisi tai peräti joutuisit
eroon tuosta suuresta rakkaudestasi maailman erotta-
mana.
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Onko tämä siis rakkautta todella, vai ainoastaan
emotionaalinen huuma, tunteena haihtuvainen? Rak-
kaus alkaa sitten kun rakastuminen on päättynyt, sa-
notaan. Mitä se tarkoittaa?

Jos olet rakastunut johonkuhun sielusi tasolla, se tar-
koittaa monesti sitä, että olette tunteneet yhteenkuu-
luvaisuuden tunteen heti ensitapaamisellanne tai vä-
hintäänkin seuraavalla. Sielullinen yhteys vetää yh-
teen ja tunnette kuin olisitte aina tunteneet toisenne.
Tämä on melko yleinen tila rakastuneen olemukses-
sa. Tuttuuden tunne. Melko varmasti tuttuus onkin
totta, sillä harvoin kohtaamme kypsässä sielun iässä
ollessamme ketään täysin uutta tai tuntematonta sie-
lua elämäämme sulostuttamaan.

Tosin monesti voimakas vetovoima voi kertoa myös
muunlaisista aiemman elämän yhteyksistä, kuin siitä
että ollaan oltu aiemmin rakastavaisia tai ainakaan
pelkästään sitä. Monesti esimerkiksi karma vetää
toistensa luo sielut, jotka ovat vaikkapa surmanneet
toisensa “aiemmassa” tai ainakin toisessa elämässä
ja nyt tämä viha-rakkaus -suhde saa aikaan voimak-
kaan vedon toista kohtaan. Energiat tuntevat tarvetta
tasapainottua. Näin siis ilmiömaailman tasolla ko-
kien.

Onko kuitenkaan mitään sellaista kuin viha ja rak-
kaus erossa toisistaan, jos asiaa katsotaan tai koetaan
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todellisuuden eli hengen tasolta? Ei varmasti. Siellä
on vain rakkautta. Näennäiset vihan kokemukset
sielujen elämässä kuuluvat väistämättä dualismin
luonteeseen. Sielu toki kokee kaikki vaihtelut
ilmiömaailmassaan, mutta palattuaan takaisin
korkeampaan tiedostamiseen jälleen, muistaa hän/se
jokaisen sielun, joka on kerran häntä loukannut tai
jota hän itse kokee loukanneensa. Ja tuolla tasolla ei
ole mitään sellaista kuin anteeksiantamisen tai
-saamisen tarve.

On vain rakkaus, oleminen ja autuus. Kaikki sisältyy
tähän samaan olemisen lauluun. Tiedetään, että il-
miömaailmankin tasolla vaikeimmat kokemukset ih-
minen saa niiden sielujen kautta, jotka rakastavat
häntä eniten. Ja niin myös ne parhaimmat kokemuk-
set. Eroja rakkauden määrässä tai laadussa ei Todel-
lisuuden tasolla koeta. On vain rakkaus, kaiken kat-
tavana ja Sinä Itse Olet Se.

Maailman tasolla rakkaus tulee ja menee, aivan kuin
muotivirtaukset hauraassa trendien maailmassa. “Tä-
nään olen rakastunut sinuun, huomenna jo kyllästyn
ja paikallesi astuu joku toinen”... Näinkö se on?

“Sen Oikean” etsimiseen menee monelta ihmiseltä
koko elämä, eikä sitä oikeaa vain löydy, sillä ihmi-
nen ei ole huomannut vielä itse olevansa se oikea it-
selleen. Kun Sinä itse olet oikea itsellesi, hyväksyt
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On aika astua pelosta rakkauteen. Ajasta ikuiseen nykyhetkeen.
Egosta sydämen ohjaukseen. On vain  kaksi ääntä joita voit
seurata. Toinen puhuu pelon äänellä, toinen on Pyhän Henkesi
ääni, Rakkaus.

Jokaisessa tilanteessa, jonka koskaan tulet elämässäsi
kohtaamaan voit valita joko pelon tai rakkauden mukaisesti.
Jokainen elämäsi tilanne ja ihmissuhde on mahdollisuus antaa
rakkauden valinnan täyttää sydämesi ilolla. Jokainen “oikein”
tehty valinta lisää mahdollisuutta samanlaiseen jatkossa.

Maailman lainalaisuudet ovat egomielen keksintöä. Se mikä on
“järkevää” egon mielestä perustuu vanhoille kokemuksille, eli
menneisyydelle. Egon ääni on menneisyyden kuiskaus tässä
hetkessä.Mieli ei osaa rakastaa, mutta Sydän ei osaa muuta kuin
rakastaa. Egon loppu on siis Rakkauden alku.

Sydän valitsee aina tuoreesti.Se elää hetkessä ja Sinä Itse olet
hetken lapsi.

www.bod.fi

Adamon sanoo: "Hän joka ei ole uskaltanut kohdata pimeyttä ja pelkoa itsessään
ei tule koskaan rakastamaan kuten Jumala rakastaa. Pimeys on nähtävä ja ei tule
jäädä vain tähän. On uskallettava myös pimeyden tuolle puolen, valoon. On
uskallettava nähdä oma valonsa. Oma rohkeutensa, rakkautensa. On uskallettava
myöntää, ettei tarina uhrista olekaan asioiden todellinen tila. On hyväksyttävä,
että juuri Sinä näet omaa untasi, ei kukaan muu sitä näe sinun silmiesi lävitse. Ja
tämä tuo suuren mahtavan vapauden!"

Kuka sitten on Adamon? Adamon koodinimenä tarkoittaa Kristustietoista
ihmistä, Adam Kadmonia eli Ykseyttä, joka me jokainen näennäisen erillinen
sielu olemme.

Lähde Sinäkin Marjutin johdattamana tämän Henkiopas Adamonin kolmannen
kirjan myötä löytöretkelle omaan Pyhään Sydämeesi.


